｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：基府人考貳字第1130128640號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1880625_11332P002614_1130128640_113D2046318-01.pdf)

行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱人力學

院）與康士藤管理顧問公司及臺灣工商心理學學會

（TAIOP），訂於113年8月31日共同辦理「2024第三屆知
己知彼領導力跨界論壇─畫龍點睛的關鍵領導力」，請查
照轉知。

依據人力學院113年7月1日人發綜字第1130300779號函辦
理，並檢附原函（含附件）影本1份。
旨揭論壇相關資訊如下：

目標：透過產官學三方深度分享及與談，促使公務同仁

探討如何在市場劇變及時代變革中保持競爭優勢及持續

發展，進而掌握領導力全貌。

參訓對象：各機關公務人員，並以業務相關或對本議題

有興趣者之主管人員為優先。

時間及參訓人數：113年8月31日（星期六）上午9時至
下午5時30分，計開放網路自由報名20人。
報名方式及差勤登記：有意願參加之同仁，請於徵得單

位主管或機關首長同意後，自113年7月3日上午10時
起，自行至人力學院「訓練需求及學習服務系統」

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：沈政威
電話：02-24201122 分機1307
電子信箱：gadonshen@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年7月2日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

人事室 113/07/02

1130103767

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

（https://service.hrd.gov.tw）登入個人帳號後，由「學員
個人專區」之「學員個人報名」完成線上報名作業，額

滿為止。參加人員核予公（差）假，該學院將依出席情

形核予終身學習認證時數7小時。

正本：本府各單位、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處電  子  公  文
交  換  章
2024/07/02
12:34:39

第2頁，共2頁

人事室 113/07/02

1130103767